選手・保護者等付添者・コーチ 各位

　　　コロナ禍で開催される競技会につき、感染防止対策に万全を期してはおりますが、

　　　皆さまにおかれましても感染防止対策にご協力を賜れますようお願い申し上げます。

　　　競技会当日、第二リンクは別団体が利用いたしますので連盟が許可したエリア外への

　　　立ち入りや通行はご遠慮ください。

　　● 受付

　　・『 17時 』 より受付を開始いたします。

　　・選手と保護者等付添者〔2名〕は一緒に受付をしてください。

　　・コーチも受付にお越しください。

　　　※ 中高体連大会とは別受付となりますのでご面倒ですが、ご協力をお願いいたします。

　　・選手は音源（CD）提出を準備してから階段を利用して2階受付へお越しください。

　　　※〈感染防止対策〉エレベーターの利用はご遠慮ください。

　　・受付にて手指アルコール消毒と検温を実施いたします。

　　　※ 37.5℃以上の発熱や症状が見受けられる場合は受付できません。

　　● 更衣室

　　・受付後に2階特設更衣室が利用できます。

　　・スケート靴の脱着は更衣室ではせずにリンクサイド〔指定ベンチ〕で行ってください。

　　・室内では会話はせずにマスクを着用してください。

　　● 陸トレ（アップ）

　　・屋外もしくはリンクサイド〔指定エリア〕で行ってください。

　　　※ 施設内の廊下や貸靴コーナーなど指定エリア外で絶対に行わないでください。

　　● トイレ

　　・選手と保護者等付添者〔2名〕のトイレは第一リンクサイドのみをご利用ください。

　　　※ 身障者用（身障者は除く）や2階のトイレなど指定外は使用しないでください。

　　・コーチは2階受付前のトイレをご利用ください。

　　● 観覧／撮影

　　・ 必ず受付を済ませてから観覧エリアにお進みください。

　　・観覧はリンクサイドに観覧エリア〔指定エリア〕を設けています。

　　　他者と一定の距離を取って密にならないようにご配慮ください。

　　　※ 出入口付近、トイレ前、自販機前での観覧はご遠慮ください。

　　・保護者等付添者1名に限り、帯同選手を観覧エリアより撮影を許可します。

　　　※ 競技のみ撮影を許可し、公式練習や直前練習は撮影できません。

　　　※ フェンスに撮影機器を置いたり、ガラスに立てかけての撮影、三脚等の固定具を

　　　　 使用しての撮影、フラッシュやライト点灯しての撮影はご遠慮ください。

連 絡 事 項

2022年11月19日（土） 京都府スケート連盟

特別国民体育大会スケート競技 京都府選手第1次選考会（フィギュア競技）

１
階

2
階

保
護
者
等
付
添
者

 観
覧
エ
リ
ア

保
護
者
等
付
添
者
用
ト
イ
レ

会 場 入 口

男 子 更 衣 室

女 子 更 衣 室

選
手
用
ト
イ
レ

こ れ よ り 先 立 入 禁 止

保
護
者
等
付
添
者

 撮
影
エ
リ
ア

ス
ケ
ー
ト
靴
脱
着

 エ
リ
ア

陸
ト
レ

エ
リ
ア

コ
ー
チ
・
役
員
用

ト
イ
レ

受
付